
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНАДЕРЖАВНААДМПШСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇТА ПРИРОДНИХРЕСУРСІВ

НАКАЗ

12.02.2021 м. Полтава М: 14

Про забезпечення в
Департаменті доступу до
публічної інформації

З метою забезпечення прав кожного на доступ до інформації, що
знаходиться у володінні Департаменту екології та природних ресурсів
Полтавської облдержадміністрації (далі Департамент) та інформації, що
становить суспільний інтерес, на підставі Закону України «Про доступ до
публічної інформації» та Положення про набори даних (далі Положення), які

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, яке затверджене
постановоюКабінету Міністрів України від 21.10.2015 М9835,

наказую:
І.Призначити провідного спеціаліста відділу організаційної роботи,

моніторингу та зв,язків з громадськістю управління дозвільної діяльності та
організаційної роботи Лебідь Ірину Володимирівну відповідальною особою

розпорядника інформації для забезпечення доступу запитувачів до публічної
інформації та інформації у формі відкритих даних, розпорядником якої є

Департамент (далі - відповідальна особа).
2.3атвердити Паспорти наборів даних Департаменту екології та

природних ресурсів Полтавської обласної державної адміністрації, що

додаються, відповідно до Переліку наборів даних, які підлягають

оприлюдненню у формі відкритих даних згідно з Додатком до Положення.

3.Керівникам структурних підрозділів забезпечувати надання інформації

для наборів даних, яка знаходиться у підпорядкованих їм структурних
підрозділах, для розміщення на офіційному сайті Департаменту та Єдиному

державному порталі відкритих даних.



4.0прилюднення та подальше оновлення набрів даних здійснювати
відповідно до порядку, визначеного пунктом 1 Положення про набори даних,
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 М2835.

5.Керівникам структурних підрозділів разом з адміністратором системи
обліку (згідно з наказом Департаменту від 12.02.2020 Мз9 «Про систему обліку
публічної інформації у Департаменті екології та природних ресурсів
облдержадміністрації») визначати спеціальні місця для роботи запитувачів з
документами чи їх копіями (з метою реалізації права запитувачів робити
виписки, фотографувати, копіювати, сканувати, записувати на будь які носії
інформації, тощо), які відносяться до компетенції їх структурних підрозділів
(відповідно до змісту запиту) у службових кабінетах Департаменту під час
прибуття запитувана до установи.

6.Визнати такими, що втратили чинність накази Департаменту від
15.12.2015 М959 «Про забезпечення у Департаменті доступу до публічної
інформації» та від 18.08.2016 ЛЕЗО «Про оприлюднення публічної інформації у
формі відкритих даних».

7.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконувач
обовіязків директора А.ВЕРГЕЛЕС


